
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

11.07.2017 										№ 20-рг
с. Кирово

	О внесении изменений в распоряжение от 09.01.2017 № 1-рг «Об утверждении штатного расписания администрации Кировского сельсовета на 01.01.2017 года»



Руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет:
1. Внести изменение в штатное расписание группы хозяйственного обслуживания в сфере культуры на 01.07.2017 год составом в количестве 2 единицы (приложение).
1. Штатное расписание вступает в силу с 01.07.2017 года
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой


Глава Кировского сельсовета 					И. В. Манаенко














Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1
	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Кировского сельсовета
	по ОКПО
	

	наименование организации
	
	



	
	
	
	Номер документа
	Дата составления
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	
	
	01.07.2017
	
	УТВЕРЖДЕНО

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Распоряжением организации от
	“
	11
	”
	07
	20
	17
	[bookmark: _GoBack]г.№
	20-рг

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



		
	
	
	на период   
	
	с
	“
	01
	”
	июля
	20
	17
	г.
	
	Штат в количестве
	
	2
	единиц

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Ежемесячные надбавки к должностному окладу, руб
	
	Районный коэффициент
30%
	Надбавка за стаж работы в Респ Хакасия
30%
	Всего, руб
(гр. 5 + гр. 7 + гр. 8 + гр. 9 + гр. 10 + гр. 11 + гр. 12)
	Примечание

	наименование
	код
	
	
	
	За выслугу лет
	Интенсивность и высокие результаты
	За качество работы
	За особые условия работы
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	%
	сумма,
руб
	%
	сумма,
руб
	%
	сумма,
руб
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	
	8
	
	9
	
	
	11
	12
	13
	10

	хозяйственная 
	
	Уборщик служебных помещений
	1
	2059
	
	
	20
	411,80
	10
	205,90
	20
	411,80
	926,55
	926,55
	     4941,60
	

	группа культуры
	
	Подсобный рабочий
	1
	2059
	
	
	20
	411,80
	10
	205,90
	20
	411,80
	926,55
	    926,55
	4941,60
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого
	
	4118
	
	
	
	823,60
	
	411,80
	
	823,60
	1853,10
	1853,10
	9883,20
	


	Доплата до МРОТ (12000,00)
	7058,40  * 2чел.* 6 мес. = 84700,80
	

	
	
	

	
	
	

	Итого годовой ФОТ
	9883,20 * 6 + 84700,80 =144000,00
	


	
Руководитель кадровой службы
	
	Глава Кировского сельсовета
	
	
	
	Манаенко И.В.

	
	
	должность
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи


	Главный бухгалтер
	
	
	
	Вышарь Л. В.

	
	
	личная подпись
	
	расшифровка подписи


Штатное расписание





